

جرايد / جزئيات شهادت آيت الله دستغيب

۲۹ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۱۶:۴۸

با آنکه بارها از وی خواسته شده بود که منزل خویش را از درون کوچه های پرپیچ و خم و قدیمی شهر تغییر داده و به جایی رحل اقامت افکند که حفاظت و حراست از ایشان امکان پذیر باشد ، بپذیرفت.

شهید بزرگوار آیت ا... دستغیب ، در میان مردم و با آنها زندگی می کرد و این امر را سعادتى انکار ناپذیر می دانست. یکی از محافظین ایشان می گوید : « روزهای جمعه حدود ساعت ۵/۱۱ ظهر برای رفتن به نماز جمعه آماده می شدیم و هرچه اصرار می کردیم که اجازه بدهند ماشین برای رفتن آماده کنیم ، قبول نمی کردند و می گفتند که می خواهیم در این کوچه ها در میان مردم باشم تا اگر کسی سؤالی و یا گرفتاری داشته باشد و خجالت بکشد به منزل بیاید ، به کارش رسیدگی کنم . » با آنکه بارها از وی خواسته شده بود که منزل خویش را از درون کوچه های پرپیچ و خم و قدیمی شهر تغییر داده و به جایی رحل اقامت افکند که حفاظت و حراست از ایشان امکان پذیر باشد ، بپذیرفت. او می فرمود که در بین مردم بوده ام و تا آخرین نفس هم باید در بین اینان و با ایشان باشم و در سختی و شادیشان شریک و سهیم. بنابراین در همان خانه ساده و بی آلایش سکونت نمود و در همان کوچه های پرپیچ و خم هم به شهادت رسید.»

جزئیات فاجعه شهادت آیت الله دستغیب و ۱۲ تن از مردم و همراهانش

چهار حرکت کردند. همچنین روحانیون و مقامات مذهبی از پای نقطه کثرت و از جمله آیتامبار خوانین، مردم شهرتای محققان و با دستجات پیغمبری به شیراز آمدند. جنازه مطهر آیت الله دستغیب در آرامگاه خاوری مطهر دستغیب در چهار طرف مطهر حضرت سید میراحمد به خاک سپرده میشود و بقیه فتنه بر قطعه فتنه به خاک میرسد میزنند.

حجتالایلام سید مصدق دستغیب فرزند آیتالله دستغیب در تاسی به شیراز رفتند. حدود ساعت ۱۱ صبح روز ۱۲ آبان ماه در میان مردم آمده و از مردم خواستند که صبر و بردباری بکنند و نیاز فتنه را بپذیرند. بجای نیاز فتنه را بپذیرند. وی از جدا خواست که تا به مهر انقلاب از سر مردم گوید.

پیام آیت الله العظمی گلپایگانی به مناسبت شهادت آیت الله دستغیب

استقلال کشور و ایجاد هر چه خرد و آبروی ارباب معنی نمود آنها این جهات ملت بیاخته ایران را پای کوفته میباید. شهادت این بزرگوار و بیگناه ارواحنا و طایفنا و محسوسنا جنبه شهادت و برکت است.

شیراز به شیراز رفتند. آیت الله حاج محمد عبدالعزیز دستغیب امام جمعی شیراز و نماینده امام جمعی در استان فارس، شیراز به همراه فتنه از راهرو بر از شیراز برآمدند و در میان مردم شهادت را به نهادت رسانیدند. کوشای فتنه است. امام جمعی فخری یکی از مجروحین این حادثه است. بطرحان به شیراز رفتند. فتنه از راهرو بر از شیراز برآمدند و در میان مردم شهادت را به نهادت رسانیدند. کوشای فتنه است. امام جمعی فخری یکی از مجروحین این حادثه است. بطرحان به شیراز رفتند.



شهادت بیرون فتنه است و آنچه که پاران میفرماید، نهادی از این اوست. برادر شهید تو گفته بودی که اگر تکذیب کند از جوار ایلام و فداکاری در راه آن نهادی بی ایمان، درود بر تو باد که به بیگانه مطهرانه عمل کردی.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۱۵۰۰/دستغیب-الله-آیت-شهادت-جزئیات-جراید/>